薩市民第１０２２号
令和２年２月１４日
錢原　睦美　様他１２名
薩摩川内市人権対策事業審議会

　　　　　　　　       　会　長　 小濵田　覬
平成３１年度第２回薩摩川内市人権対策事業審議会の開催
について（通知）

余寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本市人権教育・啓発施策の推進につきましては、格別の御協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり薩摩川内市人権対策事業審議会を開催いたします。御多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。
記
１　日 時　　令和２年３月１８日（水） １０：００～１１：３０

２　場 所　　本庁５階　５０１会議室

３　内 容

 (1)　審議会
ア　平成３１年度人権教育・啓発実施計画の取組状況について
  イ　令和２年度人権教育・啓発実施計画（案）について
　ウ　その他

４　その他
(1) 出席の有無について、３月１０日（火）までに御連絡ください。

※ 電話、ファックス、メールのいずれでも可。ファックスの場合は裏面を御利用ください。

(2) 出会に係る報酬及び費用弁償については、審議会終了後に指定された口座に振り込みます。

薩摩川内市役所　市民課　林宛て

ＦＡＸ　０９９６－２7－１９３２
☆出席の有無については、３月１０日（火）までに御連絡ください。

ファックス送付状
平成３１年度第２回薩摩川内市人権対策事業審議会に

出　席　・　欠　席　　します。

※ どちらかに○印をお願いします。

氏 名

薩摩川内市 市民福祉部 市民課

企画総務グループ　 林

〒895-8650 薩摩川内市神田町3番22号

TEL 0996-23-5111 内線2563

FAX 0996-27-1932

E-mail：sh-kikakusomu@city.satsumasendai.lg.jp

＜ 問合せ・連絡先 ＞